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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

10005600

10001740

18002700

18002910

18002980

10000950

***4867**

***3178**

***2497**

***5724**

***5382**

***4511**

MORALES

GARCIA

GARCIA-
BARO

BARROSO

MANZANO

CORTEGANO

PEREZ

MORALES

HUARTE

DELGADO

CASTILLO

ALEJO

ISABEL MARIA

FRANCISCO

JUAN

MIGUEL ANGEL

ANGELA

JACINTO

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

MURCIA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

CEHEGÍN

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CEUTÍ

0590F08

0590001

0590001

0590001

0590001

0590003

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020 Sustituye a ***5544** 

Sustituye a ***6634** 

Sustituye a ***7423** 

Sustituye a ***8210** 

Sustituye a ***6229** 

Sustituye a ***8261** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

99

99

99

56
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

18002190

18003070

18003120

18003130

18003170

18002580

18002660

18002810

***1615**

***1310**

***4941**

***9936**

***4646**

***7144**

***1998**

***3719**

GARCIA

UBEDA

ARMERO

GOMEZ

MARIN

GARCIA

MARTINEZ

FERNANDEZ

ORTEGA

BERNAL

GIL

MARTINEZ

ABELLAN

CANOVAS

MOLINA

GEA

MONICA

ANA BELEN

LUIS

ISABEL

MARIA 
ANGELES

LUCIA

JESUS

JUAN ANTONIO

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALCANTARILL
A

YECLA

TORRE-
PACHECO

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***2041** 

Sustituye a ***3474** 

Sustituye a ***9190** 

Sustituye a ***1281** 

Sustituye a ***2713** 

Sustituye a ***5927** 

Sustituye a ***4080** 

Sustituye a ***3283** 

Pri.

Pri.

95

96

96

96

96

95

95

95
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

18003060

18002050

18003140

18003580

18003820

18004390

18002010

***9964**

***6956**

***2907**

***8932**

***2076**

***1126**

***3497**

TORMO

BELMONTE

COSTA

MONTESINOS

CONESA

GARCIA

DOLERA

MARTINEZ

DE PACO

CARREÑO

NAVARRO

CARRILLO

MOYA

MANZANERA

MARIA JOSEFA

FRANCISCO

MARIA JOSE

ANA

MAXIMINO

ANTONIO

MARIA JOSE

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020 Sustituye a ***6707** 

Sustituye a ***1212** 

Sustituye a ***9038** 

Sustituye a ***0289** 

Sustituye a ***7880** 

Sustituye a ***1785** 

Sustituye a ***5992** 

Pri.

Pri.

Pri.

95

96

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18002400

10004330

10004880

10005420

15000560

15001860

***8348**

***9293**

***6356**

***6037**

***3097**

***8981**

TORRES

LOPEZ

NAVARRO

GARCIA

MARTINEZ

DIAZ

NOGUERA

EGEA

CASTELLON

VELA

MONDEJAR

SERRANO

ANA BELEN

ROCIO

LAURA

JOSE ANTONIO

MARIA JESUS

MARIA DEL 
CARMEN

30011764 IES MIGUEL 
HERNÁNDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30011636 CEA RÍO MULA 
(MULA)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

ALHAMA DE 
MURCIA

MULA

ÁGUILAS

ARCHENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MURCIA

0590007

0590008

0590008

0590008

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***3250** 

Sustituye a ***6603** 

Sustituye a ***6303** 

Sustituye a ***1927** 

Sustituye a ***7648** 

Sustituye a ***9510** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

55

55

55

92

93
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

18002280

18002470

18003470

18003940

18004180

18004190

18004220

18004250

***1837**

***4848**

***5421**

***5751**

***3586**

***3527**

***4776**

***8952**

VICENTE

MONTERO

RIQUELME

VIVANCOS

LOPEZ

GARCIA

ZAMORA

RUIZ 

MARTINEZ

PIQUERAS

MUELAS

MARIN

MARTINEZ

LORENZO

MANZANARE
S

MACIA

MARCELINO

MARTA

ESTEFANIA

MARIA JOSE

VICENTE

MARIA ISABEL

ANTONIA 
BELEN

TERESA

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30010267 CEA ALCANTARILLA 
(ALCANTARILLA)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNÁNDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

MURCIA

ALCANTARILL
A

FORTUNA

ALHAMA DE 
MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***6741** 

Sustituye a ***4064** 

Sustituye a ***0197** 

Sustituye a ***3135** 

Sustituye a ***7453** 

Sustituye a ***1269** 

Sustituye a ***9618** 

Sustituye a ***5528** 

Pri.

Pri.

96

96

96

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590016 MÚSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

11004880

18001390

18001410

10003280

10003350

10007730

***5995**

***2999**

***4511**

***3088**

***4460**

***6399**

SAN RAFAEL

LORENTE

AGUILAR

GARCIA

ALCOLEA

BARAZA

PEÑALVER

MARTINEZ

TARRAGA

RE

LOPEZ

HARO

IRENE

DAMIAN

ALBERTO

FRANCISCO 
TOMAS

AFRICA

ANTONIA A.

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30001461 CE INF-PRI HNOS. 
SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

UNIÓN (LA)

JUMILLA

0590016

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***0502** 

Sustituye a ***0987** 

Sustituye a ***1445** 

Sustituye a ***5836** 

Sustituye a ***6268** 

Sustituye a ***7417** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

95

95

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18001080

10001340

18000210

08002060

18000350

***0911**

***6187**

***1476**

***9627**

***0915**

RIQUELME

CAYUELA

PASTOR

RODRIGUEZ

OTON

MARTINEZ

GONZALEZ

ANDREU

CARBAJO

APARICIO

ANTONIO

FRANCISCO 
RAFAEL

MARIA 
CARMEN

MARIA 
FELICIDAD

MARIA JOSE

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30010516 CEA ALTO 
GUADALENTÍN (LORCA)

CARTAGENA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

LORCA

0590061

0590101

0590102

0590117

0591201

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***1428** 

Sustituye a ***3623** 

Sustituye a ***9639** 

Sustituye a ***3372** 

Sustituye a ***1380** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

55

96

53

96
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18000340

18001010

18000910

18001100

18001160

18001200

***6856**

***2715**

***6999**

***0385**

***6658**

***5417**

RICO

ROMERO

GARCIA

CARRASCO

CAÑABATE

ALARCON

LIMORTI

MARTINEZ

PIQUERAS

FLORES

PUCHE

NICOLAS

RAFAEL

CARLOS

AMPARO

JOSE ANDRES

ISABEL

RAFAEL

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0591209

0591222

0591225

0592011

0592011

0592011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2020

Sustituye a ***7565** 

Sustituye a ***4174** 

Sustituye a ***9715** 

Sustituye a ***1717** 

Sustituye a ***3722** 

Sustituye a ***5791** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

96

95

99

99

99
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 19 de febrero de 2020


